A PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO GOTARDO/MG, TORNA PÚBLICO O EXTRATO DO CONTRATO Nº.
222/2020, PROCESSO LICITATÓRIO Nº. 114/2020 INEXIGIBILIDADE Nº. 003/2020. OBJETO:
AQUISIÇÃO DE CONJUNTO DE REAGENTES PARA RT-PCR KIT 500X20 UL REAÇÕES 5ML (5X1ML)
NECESSÁRIO PARA O CORRETO DIAGNÓSTICO DOS PORTADORES DA COVID-19 ATENDIDOS NA REDE DE
SAÚDE DE SÃO GOTARDO/MG. VALOR DO CONTRATO: R$ 18.235,68 (DEZOITO MIL, DUZENTOS E
TRINTA E CINCO REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS). DATA DE ASSINATURA: 17/08/2020.
VIGÊNCIA: 17/08/2020 A 16/09/2020. CONTRATADA: SINTESE BIOTECNOLOGIA LTDA. PREFEITO:
SEIJI EDUARDO SEKITA.
Publicado em: 18/08/2020

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http:/www.saogotardo.mg.gov.br/imprime_extrato.php Page 1

http://www.saogotardo.mg.gov.br
http://www.tcpdf.org